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Forslagstiller: Anne-Grethe Sætrang  

 
 

Privat   Verv innen hundesporten 
 

 
 

 
Arbeidserfaring – leder i over 25 år i forskjellige jobber 

både offenltig og privat, samt siste 19 år som leder av 

Norges største og eldste en -idrettsforening med en 

medlemsmasse på 5500 medlemmer. Også daglig leder i 

to eiendomsselskap foreningen eier, som driver med 

utleie og drift av næringseiendom. 

Hatt jobber innenfor økonomi og ledelse i private 

bedrifter, det offentlige og frivillig sektor over de siste 35 

årene. 

Utdannet bachelor i samfunnsøkonomi og har en Master i 

Ledelse. Mange kurs i ledelse oppigjennom de siste tre 

tiårene. Vant med å arbeide etter mål og strategiske 

planer.  

Doblet medlemsmassen under første halvdel av perioden i 

foreningen. Kjenner godt til arbeid i frivillig organisasjon 

og vært ansvarlig for styremøter som daglig leder både for 

foreningen og de to aksjeselskapene. 

Gift – ett barn på 21 år og 3 hunder i eget eie pt(2 ES og en 

GS). Er omgjengelig, positiv, en god menneskekjenner og 

tydelig som leder.  

Avl og oppdrett 

Eid og jaktet med egne jakthunder (ES og GS) i 35 år.  Eid 

11 forskjellige fuglehunder over disse årene. Har to 

kennelnavn: ES: Gråvola  og  GS: Norgordon  

Avlet ett GS kull og 7 ES kull. Avkom i alle kull 

dokumenterte på jaktprøve med premier samt på 

utstilling foruten to siste som er mellom 4 og 9 måneder 

gamle. Selv ført hunder i alle klasser på jaktprøver; 

premiert egne i UK og AK og ført og premiert andres 

avkom i UK. Premier i begge klasser av høyeste valør. Ført 

egen hund i VK.  

  
Vært DK i NESK for Akershus i 2011.  

Sitter i NESK instruktørutvalg fra 2025 

Arrangement deltakelse 
 

Bidratt på Ringebuprøven som instruktør på 

anleggsparti 3 år på rad 

Deltatt på det norske laget i VM stående 

fuglehunder for britiske raser i Slovakia i 2023 med 

egen hund. 

 

 

 

Autorisasjoner 

 

Gjennomført kurs i regi av Norges jeger- og 

fiskeforbund på Flå – Instruktør Jakthunddressur 

juni 2014. Utdannet Fase 2 instruktør FKF fra 2022.  
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Ført egne og andres hunder på utstilling med flere BIR, 

BIM og CACIB.   

Medlem av 7 fuglehundklubber.  

Tillitsverv i frivilligheten 
 
Arbeider i en frivillig organsisasjon i dag og har over de 

siste ti årene doblet medlemsmassen i den. 

 

Min motivasjon for å bli valgt til 

styremedlem;  

Generelt opptatt av bruks/jakthunder med fokus på 

hvordan å kunne utvikle hunder fremover ved fornuftig 

avl og trening/miljø. 

Ønsker bidra til at en større bredde av ES blir stilt på 

jaktprøve, som kan gi bredere avlsmateriale; oppnås ved 

et bredere tilbud til medlemmene og øke aktivitet og 

tilbud til dem  

Bidra til å rekruttere flere medlemmer; oppnås ved å 

spørre hvorfor dagens medlemmer er med og hva som er 

viktig for dem og tilpasse tilbud deretter  

Bidra til et mere synlig styre og ha klarere planer for 

hvilken vei NESK skal gå og hva oppnå fremover; 

strategisk arbeide basert på hva som er viktig for utvikling 

av klubben og rasen og tilstedeværelse der det er større 

arrangement. Styrets spalte/podkast hvor medlemmer 

kan melde og temaer diskuteres 

Engasjere flere medlemmer til verv og aktiviteter; oppnås 

med tydeligere mandat og informasjon og ikke minst 

øremerkede ressurser til DK’er. 

 

 
 
 
 


